АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13. 11. 2015 г

с. Новобибеево
                       №137

«Об утверждении схемы расположения

Земельного участка на кадастровом плане территории».
Руководствуясь ст.11.10 Земельным кодексом Российской Федерации, ст.3.3 Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, согласно приложению, местоположение: Новосибирская область, Болотнинский район, село Новобибеево, ул. Советская, площадь 8990 кв.м., кадастровый номер 54:03:032401:ЗУ1. Вид разрешенного использования- общее пользование территории. Категория земель- земли населенных пунктов.
Глава Новобибеевского сельсовета                                  И.С. Панченко.
Исполнитель
Медведева Л.П.

тел. 42-435